



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบาดาล อบต.พลับพลาไชย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านหนองไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลพลับพลาไชย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน เดินท่อเมนประปา ความยาวไม่น้อยกว่า 872 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น แบบเลขที่ 40/2563

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	134,130.82	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	134,130.82	
	คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลางทั้งสิ้น	134,000.00	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		

หมายเหตุ - ราคาสุดให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง/สืบราคาจากท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางทรงรัตน์ หิรัญอุทก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจำรัส แก้วปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวกมลวรรณ บุญเกิด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบาดาล อบต.พลับพลาไชย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านหนองไธ หมู่ที่ 6 ตำบลพลับพลาไชย อำเภอดู่ทุ่ง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน เดินท่อเมนประปา ความยาวไม่น้อยกว่า 872 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น แบบเลขที่ 40/2563

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	102,735.00	1.3056	134,130.82	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				134,130.82	
คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลางทั้งสิ้น				134,130.82	
(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)					

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง/สืบราคาจากท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางทรงรัตน์ หิรัญอุทก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจำรัส แก้วป่าน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวกมลวรรณ บุญเกิด)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบาดาล อบต.พลับพลาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านหนองไร่

วันที่ 6 ตำบลพลับพลาย อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาย

แบบเลขที่ 40/2563

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อเมนประปา								
1.1	งานวางท่อเมนประปา ขนาด ศก. 3" ชนิดปลายบาน	788.00	เมตร	-	-	40.00	31,520.00	31,520.00	
1.2	งานวางท่อเมนประปา ขนาด ศก. 2" ชนิดปลายบาน	84.00	เมตร	-	-	40.00	3,360.00	3,360.00	
1.3	ท่อ PVC ขนาด ศก.3" ชั้น 8.5	197.00	ท่อน	240.00	47,280.00	-	-	47,280.00	
1.4	ท่อ PVC ขนาด ศก.2" ชั้น 8.5	21.00	ท่อน	110.00	2,310.00	-	-	2,310.00	
1.5	ท่อ PVC ขนาด ศก.1" ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	45.00	315.00	-	-	315.00	
1.6	ข้อต่อ PVC สามทางขนาด ศก.3"	3.00	อัน	140.00	420.00	-	-	420.00	
1.7	ข้อต่อ PVC สามทางขนาด ศก.3" ลด 1"	21.00	อัน	140.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
1.8	ข้อต่อ PVC สามทางขนาด ศก.2" ลด 1"	2.00	อัน	45.00	90.00	-	-	90.00	
1.9	ข้อต่อ PVC งอ 90° ขนาด ศก.3" ลด 2"	1.00	อัน	65.00	65.00	-	-	65.00	
1.10	ข้อต่อ PVC งอ 90° ขนาด ศก.3"	2.00	อัน	80.00	160.00	-	-	160.00	
1.11	ข้อต่อ PVC งอ 90° ขนาด ศก.2"	1.00	อัน	30.00	30.00	-	-	30.00	
	รวมงานเดินท่อเมนประปา(1)							88,490.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(1)				53,610.00		34,880.00	88,490.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

[illegible]

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

บริษัท/หลัก.....

ชื่อโครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบาดล อบต.พลับพลายไชย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านหนองไร่

วันที่ 6 ค่ำบสพลับพลายไชย อำเภออุ้มผาง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลายไชย

แบบเลขที่ 40/2563

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อเมนประปา								
1.1	งานวางท่อเมนประปา ขนาด ศก. 3" ชนิดปลายบาน	788.00	เมตร	-	-	40.00	31,520.00	31,520.00	
1.2	งานวางท่อเมนประปา ขนาด ศก. 2" ชนิดปลายบาน	84.00	เมตร	-	-	40.00	3,360.00	3,360.00	
1.3	ท่อ PVC ขนาด ศก.3" ขึ้น 8.5	197.00	ท่อน	240.00	47,280.00	-	-	47,280.00	
1.4	ท่อ PVC ขนาด ศก.2" ขึ้น 8.5	21.00	ท่อน	110.00	2,310.00	-	-	2,310.00	
1.5	ท่อ PVC ขนาด ศก.1" ขึ้น 8.5	7.00	ท่อน	45.00	315.00	-	-	315.00	
1.6	ข้อต่อ PVC สามทางขนาด ศก.3"	3.00	อัน	140.00	420.00	-	-	420.00	
1.7	ข้อต่อ PVC สามทางขนาด ศก.3" ลด 1"	21.00	อัน	140.00	2,940.00	-	-	2,940.00	
1.8	ข้อต่อ PVC สามทางขนาด ศก.2" ลด 1"	2.00	อัน	45.00	90.00	-	-	90.00	
1.9	ข้อต่อ PVC งอ 90° ขนาด ศก.3" ลด 2"	1.00	อัน	65.00	65.00	-	-	65.00	
1.10	ข้อต่อ PVC งอ 90° ขนาด ศก.3"	2.00	อัน	80.00	160.00	-	-	160.00	
1.11	ข้อต่อ PVC งอ 90° ขนาด ศก.2"	1.00	อัน	30.00	30.00	-	-	30.00	
	รวมงานเดินท่อเมนประปา(1)							88,490.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(1)				53,610.00		34,880.00	88,490.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น
- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : : โครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบาดาล อบต.พลับพลาไชย หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๔๓,๐๐๐บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : โครงการเปลี่ยนท่อเมนประปาบาดาล อบต.พลับพลาไชย หมู่ที่ ๖ ตำบลพลับพลาไชย ปริมาณงานเดินท่อเมนประปา ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๗๒ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๔๓,๐๐๐บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปใบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางทรงรัตน์ หิรัญอุทก ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายจำรัส แก้วปาน ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวกมลวรรณ บุญเกิด ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ